様式１（第５条関係）

「私の水辺」推進協議会 協賛申込書

令和  年  月  日

「私の水辺」推進協議会

 会長 ○○ ○○ 様

団体等の名称

代表者職・氏名

『「私の水辺」推進協議会』の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込みます。

 ※協賛物品については、詳細がわかるもの（サンプル、画像等）を事前にお送りください。

団体等の名称

※団体等の名称の公表可否 □公表可 □公表不可

主たる事務所の

所 在 地

〒

担当者職・氏名

及びその連絡先

職・氏名

住 所 〒

電 話            FAX

E-mail

団体等の活動

又は業務内容

※団体等の主たる目
的が企業活動等の

場合で、その他に
環境保全活動、地
域貢献活動等を行

っている場合は、
その内容について
も記載ください。

※会社概要書等の添付があれば、この欄の記載に替えることができます。

提供予定物品等

□協賛金 （       円）

□協賛物品

         、   個

         、   個

         、   個

協賛を希望する

委員会

□全ての委員会

□特定の委員会（             ）

□その他

□その他